
Marx ieri e oggi
Read More
SKU: 7912
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Schlesinger Rudolfeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
479 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di E. Fasano Guarini . (7912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marx-ieri-e-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Lutero giovane. Prefazione di
Valdo Vinay
Read More
SKU: 7028
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Miegge Giovannieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
XXIX, 500 p. ; 23 cm. Brossura. Lievi segni del tempo alla copertina. Collana I fatti e le idee 126
brossura Buono (Good) (7028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lutero-giovane-prefazione-di-valdo-vinay/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Critica della ragione informatica
Read More
SKU: 6976
Price: 10,00€
Stock: outofstock
autore: Maldonado Tomáseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 222. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-della-ragione-informatica/


Il libro delle case
Read More
SKU: 6548
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bajani Andreaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
251 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura con fascia editoriale brossura Ottimo (Fine) (6548)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-delle-case/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il grande tiratore
Read More
SKU: 6435
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vonnegut Kurteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 222. Brossura. Traduzione di Pier Francesco Paolini brossura Perfetto (Mint) (6435)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-grande-tiratore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In un diverso welfare, sogni e
incubi
Read More
SKU: 6434
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: De Leonardis Otaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
183 pagine, 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-un-diverso-welfare-sogni-e-incubi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Kautsky e la rivoluzione
socialista, 1880-1938
Read More
SKU: 6390
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Salvadori Massimo L.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
348 pagine 23 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kautsky-e-la-rivoluzione-socialista-1880-1938/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


La dittatura. Racconto di una
sindrome
Read More
SKU: 6352
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Al-Aswani 'Alaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dittatura-racconto-di-una-sindrome/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lucernario. Il romanzo perduto
del Premio Nobel per la
letteratura
Read More
SKU: 6331
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saramago Joséeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
325 pagine 22 cm In copertina, Il romanzo perduto del Premio Nobel per la letteratura. Brossura
brossura Ottimo (Fine) (6331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lucernario-il-romanzo-perduto-del-premio-nobel-per-la-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Hollywood, Hollywood!
Traduzione di Amante Marco
Read More
SKU: 6061
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bukowski Charleseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
222 pagine 20 cm. Brossura brossura Buono (Good) (6061)

Voli
Read More
SKU: 4975
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gianini Belotti Elenaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/hollywood-hollywood-traduzione-di-amante-marco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/voli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (4975)

Lavoro riservato. I cassetti
segreti del PCI
Read More
SKU: 4527
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Caprara Maurizioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (4527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavoro-riservato-i-cassetti-segreti-del-pci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/

